Artikelnummer:

71048

Name

EAN-Nummer:
4000870710487

MaxLED 1000 BasisSet 1,5m Full-Line COB warmweil} 2700K 17W 230/24V silber Kst

Hersteller
Paulmann
Leuchtmitteldaten o
Ziindzeit < 0s \\\“\\“\
Lichtstrom LED-Modul 1620 1m T
Scheinleistung 20,7 VA i

1 ) ]
Kaufménnische Daten II “ “ ‘;\ ‘ \ !\ ‘ ”
Verpackungseinheit SAP 1
Verpackungsmalfe BxHxL 15x15x5 cm
Zolltarifnummer 94054231900
Ursprungsland CN
Kaufmaéannische Daten
VPE pro Masterkarton 1 g«
Garantie 5 Jahre . LED
Neu v incl.
Abmessungen
Lénge 1,5 m
Hohe 1,6 mm

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Breite

Technische Daten
Gewicht netto
Farbtemperatur Bereich
aufgenommene Leistung
Scheinleistung
Lebensdauer

Spannung
Trafoleistung

Gewicht brutto
Bestiickung

IP Schutz

Dimmbar

Material

Farbe

Anzahl Brennstellen
Inklusive Leuchtmittel

07.02.2022

1,6 x 10 x mm

10 mm

156 g
2.700 K
20 W
20,7 VA
20000 h
230/24 V
40 VA
400 g
incl. 1x17 W
1P20

Ja
Kunststoff
Silber
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